
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ – NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA. 

21. 1. 2024 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ – NEDĚLE BOŽÍHO SLOVA. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
Pondělí: Památka sv. Vincence, jáhna a mučedníka. 
Středa: Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve. 
Čtvrtek: Svátek Obrácení svatého Pavla, apoštola. 
Pátek: Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů. 
Sobota: Památka sv. Anděly Mericiové, panny. 
  
Příští neděle je 4.  NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. Od pátku 26. 1. do neděle 28. 1.proběhne další modlitební triduum Modliteb matek. Začátek je 
vždy od 17:00 hod. v kapli na faře v Hrádku nad Nisou.  

 
4. V sobotu 27. ledna bude v Koloseu v Liberci od 19:00 hod. ples libereckých farností. Vstupenky 

jsou v předprodeji na arciděkanství v Liberci nebo na e-vstupence. 
 

5. V neděli 28. ledna proběhne Den Setkání po opravě ve znovuotevřené bazilice sv. Vavřince a 
sv. Zdislavy v Jablonném v Podještědí. Celodenní program začíná mší sv. od 10:00 hod. Celý 
program naleznete na plakátcích, které jsou vzadu v kostele. 

 
6. V sobotu 2. březne proběhne od 11:00 hod. v litoměřické katedrále biskupské svěcení P. 

Stanislava Přibyla, připravujeme zájezd na tuto slavnost, kdo byste chtěli jet, přihlašujte se u 
mě. 

 
7. V termínu od 14. 3. – 17.3. plánujeme postní prodloužený víkend ve Slavoňově, s části s 

duchovním programem, ale také i s výlety a možností společně prožitého času. Kdo byste měli 
zájem, přihlašujete se do příští neděle u Matouše Kirschnera.  

  
8. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  

 
Hrádek n. N. -  1 249 Kč 
Chrastava – 1 336 Kč 

Dnešní nedělní sbírka bude odeslána na biblický apoštolát. 

9. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli i 
požehnané další dny, které jsou před námi! 

P. Radek Vašinek 


